— - 1 - —

中认协办 〔2016〕27 号

中国认证认可协会关于在苏州、北京召开协会

“十三五”规划意见征求座谈会的通知

各相关会员单位：

为进一步完善中国认证认可协会（以下简称“协会”）“十三
五”规划（草案），确保其按时予以实施，协会现决定组织召开“十
三五”规划征求意见座谈会。现将有关事项通知如下：

一、 会议具体安排

1. 会议地点：苏州
会议时间：2016年8月2日14:00
会场地点：苏州胥城大厦（二层茉莉厅）
会场地址：苏州姑苏区三香路333号

2. 会议地点：北京
会议时间：2016年8月4日 9：00
会场地点：中认大厦（十三层会议室）
会场地址：北京市朝阳区朝外大街甲10号

二、参会单位及人员

 — - 2 - —

协会分别邀请50家会员单位参与本次研讨会议，参会单位自
行确定1名主要领导或分管领导参会。

参会人员食宿自理。
三、会议内容

围绕结合国家质检总局、国家认监委工作精神与当前行业发展
形势，对协会“十三五”规划进行讨论评议、修订补充。

四、报名要求

请参会人员将回执填妥后，于7 月29 日前扫描发送到
ccaa17024@126.com。

协会联系人：袁长忠13581728048
            房  磊13601184950
传      真：010-65994252
酒店联系人：陶小姐
电      话：(0512)68286688-6581

13862138038

附件：1.受邀会员单位名单（苏州会区）
2.受邀会员单位名单（北京会区）
3.胥城大厦交通路线
4.参会回执

中国认证认可协会
2016年7月22日

 — - 3 - —

附件1

受邀会员单位名单（苏州会区）

序号 级别 类别 分会 单位

1 常务 认证/检测相关   上海质量体系审核中心

2 常务 认证   杭州万泰认证有限公司

3 常务 认证   广东中鉴认证有限责任公司

4 常务 认证   广州赛宝认证中心服务有限公司

5 常务 认证   深圳华测国际认证有限公司

6 常务 认证   浙江公信认证有限公司

7 常务 认证   深圳市环通认证中心有限公司

8 理事 认证   广东质检中诚认证有限公司

9 理事 认证   福建东南标准认证中心

10 理事 认证   江苏九州认证有限公司

11 理事 认证（有机产品）   南京国环有机产品认证中心

12 理事 认证   上海英格尔认证有限公司

13 理事 认证   深圳市南方认证有限公司

14 理事 认证   上海奥世管理体系认证有限公司

15 理事 认证   上海恩可埃认证有限公司

16 理事 认证   上海赛瑞质量认证有限公司

17 理事 认证   上海达卫师认证有限公司

18 理事 认证   上海挪华威认证有限公司

19 会员 认证   上海挪亚检测认证有限公司

20 会员 认证   浙江省环科环境认证中心

21 会员 认证   上海凯瑞克质量体系认证有限公司

22 会员 认证   上海中正威认证有限公司

23 会员 认证   上海质量技术认证中心

24 会员 认证   上海埃比埃斯技术检验有限公司

25 会员 认证   贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

26 会员 认证 检会员 杭州汉德质量认证服务有限公司

27 会员 认证   上海德世爱普管理体系认证有限公司

28 会员 认证   上海色瑞斯认证有限公司

29 会员 认证   上海天祥质量技术服务有限公司

30 会员 认证   苏州UL美华认证有限公司

31 会员 认证   亚瑞仕管理体系认证(苏州)有限公司

 — - 4 - —

32 会员 认证   上海质环认证有限公司

33 会员 认证   优克斯认证（杭州）有限公司

34 会员 认证   浙江全品认证有限公司

35 理事 检测 检常务 上海机动车检测中心

36 会员 检测 检理事 国家电线电缆质量监督检验中心

37 会员 检测   中国检验认证集团江苏有限公司

38 会员 检测 检理事 南京市产品质量监督检验院

39 会员 检测 检会员 南京中认南信检测技术有限公司

40 理事 检测 检理事 浙江迪安诊断技术股份有限公司

41 理事 检测 检理事 上海电器设备检测所

42 常务 协会   上海市认证协会

43 常务 咨询   深圳市康达信管理顾问有限公司

44 常务 咨询   南京贯标质量管理咨询中心

45 理事 咨询   浙江金誉认证服务有限公司

46 会员 咨询   温州市科能企业管理顾问有限公司

47 常务 企业   上海汽车集团股份有限公司

48 常务 企业   正泰集团股份有限公司

49 会员 企业   江苏秀强玻璃工艺股份有限公司

50 会员 企业   无锡市万旋金属制品有限公司

 — - 5 - —

附件2

受邀会员单位名单（北京会区）

序号 级别 类别 分会 单位

1 常务 认证  中国船级社质量认证公司

2 常务 检测 检常务 中国电子技术标准化研究院

3 常务 认证、检测  中国质量认证中心

4 常务 认证、检测  方圆标志认证集团有限公司

5 常务 认证  中国信息安全认证中心

6 常务 认证  华夏认证中心有限公司

7 常务 认证 检会员 华信技术检验有限公司

8 常务 认证  中质协质量保证中心

9 常务 认证  长城（天津）质量保证中心

10 常务 认证  北京中建协认证中心有限公司

11 常务 认证  北京中大华远认证中心

12 常务 认证  中环联合（北京）认证中心有限公司

13 常务 认证  北京中安质环认证中心

14 常务 认证  北京世标认证中心有限公司

15 常务 认证  北京中油健康安全环境认证中心

16 常务 认证  北京埃尔维质量认证中心

17 常务 咨询  北京东方易初标准技术有限公司

18 常务 认证  通标标准技术服务有限公司

19 常务 认证  北京中经科环质量认证有限公司

20 常务 认证  英标管理体系认证（北京）有限公司

21 常务 咨询  北京科标纪元管理咨询中心

22 常务 企业  北新集团建材股份有限公司

23 理事 认证、检测 检会员 北京新世纪检验认证股份有限公司

24 理事 认证  北京东方纵横认证中心有限公司

25 理事 认证  北京天一正认证中心

26 理事 认证  天津华诚认证中心

27 理事 认证  北京联合智业认证有限公司

28 理事 咨询  北京国研趋势管理咨询中心

 — - 6 - —

29 理事 认证  北京大陆航星质量认证中心股份有限公司

30 理事 认证  北京恩格威认证中心有限公司

31 理事 认证  北京恒标质量认证有限公司

32 理事 认证  北京三星九千认证中心

33 理事 认证  北京兴国环球认证有限公司

34 理事 咨询  北京中电力企业管理咨询有限公司

35 理事 认证  北京航协认证中心有限责任公司

36 理事 认证  兴原认证中心有限公司

37 理事 认证  北京中润兴认证有限公司

38 理事 检测 检理事 北京泰瑞特检测技术服务有限责任公司

39 理事 认证  必维认证（北京）有限公司

40 会员 检测 检会员 国家摩托车质量监督检验中心（天津）

41 会员 认证  河北英博认证有限公司

42 会员 认证、检测 检会员 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

43 会员 企业  北京首都机场商贸有限公司

44 会员 企业  联想（北京）有限公司

45 会员 企业  中国民用航空华北地区空中交通管理局

46 会员 企业  中国水电建设集团路桥工程有限公司

47 会员 企业  北京华虹集成电路设计有限责任公司

48 会员 咨询  北京中油东方诚信认证咨询有限公司

49 会员 咨询  北京英伦凯悦管理咨询有限公司

50 会员 检测 检会员 北京东方纵横产品检测有限公司

 — - 7 - —

附件3

胥城大厦交通路线

交通路线：
1.苏州火车站至胥城大厦：

     地铁2号线：苏州火车站，乘地铁2号线至三香广场站1口
出，共计4站。
   出租车：全程约4.5公里 ，打车费用约20元
2.苏州火车北站至胥城大厦：
    地铁 2 号线：苏州北站地铁站乘地铁2 号线至三香广场站1

口出，共计13站；
    出租车：全程约18.4公里 ，打车费用约58元 。

 — - 8 - —

附件4

参会回执

参会区域：苏州（  ）  北京（  ）

会员单位名称

姓名  职务

邮箱  手机

单

间

□

入住日期

住宿
合

住

□

离开日期

备注：请根据参会机构邀请名单，在“参会区域”括号中进行勾选。

 — - 9 - —

抄送：存档(2)

中国认证认可协会     2016年7月22日印发